
3.3. Raspored održavanja individualnih informativnih razgovora za roditelje- Predmetni učitelji

	


UČITELJ
	INDIVIDUALNI INFORMATIVNI RAZGOVORI ZA RODITELJE

	
	Jutarnji termin - drugitjedan u mjesecu
	Poslijepodnevni termin – 29.10., 17.12., 25.3., 27.5. - Dan
otvorenih vrata
	

E-mail

	
	DAN
	SAT
	DAN
	
SAT
	

	Jadranka Veizović
	srijeda
	3. sat
	Utorak
	17:00
	jadranka.veizovic@skole.hr

	Jadranka Vukanić Bukilić
	srijeda
	4. sat
	Utorak
	17:00
	jadranka.vukanic-bukilic@skole.hr

	Nada Puljiz
	petak
	2. sat
	Utorak
	17:00
	nada.puljiz@skole.hr

	Biserka Butković Mrdeža
	petak
	3. sat
	Utorak
	17:00
	biserka.butkovic-mrdeza@skole.hr

	Vladimir Papić
	četvrtak
	3. sat
	Utorak
	17:00
	vladimir.papic@skole.hr

	Nikolina Lakić
	srijeda
	3. sat
	Utorak
	17:00
	nikolina.lakic@skole.hr

	Tamara Franjević, zamjena
Boris Utješinović
	četvrtak
	3. sat
	Utorak
	17:00
	boris.utjesinovic@skole.hr /
tamara.franjevic@skole.hr

	Miljana Skrobe Damjanić
	srijeda
	10:00
	Utorak
	17:00
	miljana.skrobe@skole.hr

	Mirko Bursać
	četvrtak
	2. sat
	Utorak
	17:00
	mirko.bursac@skole.hr

	Jasna Todorović, zamjena
Kristina Rabasović
	ponedjeljak
	3. sat
	Utorak
	17:00
	kristina.rabasovic@skole.hr
jasna.petkovic@skole.hr

	Kristina Dedić
	četvrtak
	5.sat
	Utorak
	17:00
	kristina.dedic@skole.hr

	Alen Gromila
	petak
	2.sat
	Utorak
	17:00
	alen.gromila@skole.hr

	Bernard Marušić
	utorak
	3. sat
	Utorak
	17:00
	bernard.marusic2@skole.hr

	Irena Giorgi
	utorak
	4. sat
	Utorak
	17:00
	irena.kuhar@skole.hr

	Vesna Lorencin/ Kaja
Radošević
	petak (uz najavu)
	6. sat
	Utorak
	17:00
	kaja.radosevic@skole.hr /
vesna.lorencin@skole.hr

	Agneza Brnabić
	utorak
	6. sat
	Utorak
	17:00
	agneza.brnabic@skole.hr

	Gabrijela Kaić
	četvrtak
	7.sat
	Utorak
	17:00
	gabrijela.kaic@skole.hr

	Manuela Debeljuh
	utorak
	4. sat
	Utorak
	17:00
	manuela.debeljuh@skole.hr

	Branka Samardžija/
zamjena Denis Balek
	petak
	3. sat
	Utorak
	17:00
	denis.balek@skole.hr /	
branka.samardžija@skole.hr 

	Elizabeta Miletić
	srijeda
	4.sat
	Utorak
	17:00
	elizabeta.miletic@skole.hr

	Denis Nemeš
	ponedjeljak
	3. sat
	Utorak
	17:00
	denis.nemes@skole.hr

	Marija Belullo
	ponedjeljak
	3. sat
	Utorak
	17:00
	marija.belullo@skole.hr

	Vernesa Kaltak
	Petak
	10:35
	Utorak
	17:00
	vernesa.kaltak@skole.hr

	Vlasta Radosavljević
	četvrtak
	4. sat
	Utorak
	17:00
	vlasta.radosavljevic@skole.hr

	Leo Radolović
	četvrtak
	9.35
	Utorak
	17:00
	leo.radolovic@skole.hr

	Matija Šeremet
	petak
	3. sat
	Utorak
	17:00
	matija.seremet1@skole.hr

	Sadzida Jukan
	četvrtak
	4.sat
	Utorak
	17:00
	sadzida.jukan1@skole.hr

	Jurica Poropat
	četvrtak
	3.sat
	Utorak
	17:00
	jurica.poropat@skole.hr

	Nada Žunec
	petak
	6. sat
	Utorak
	17:00
	nada.zunec@skole.hr

	Branko Popović
	Pon
	4. sat
	Utorak
	17:00
	branko.popovic@skole.hr

	Jelena Bažon
	utorak
	4.sat
	Utorak
	17:00
	jelena.bazon@skole.hr



Prema čl 12. st 10. Pravilnika o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnoj i srednjoj školi:Svi učitelji/nastavnici dužni su planirati termine za individualne informativne razgovore za Roditelje.
Roditelji svoj dolazak prethodno najaviti predmetnim učiteljima.
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